

Tanterra Consulting AB

556675-3983

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Suzanne Hammar, Styrelseledamot

2023-06-15

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultationer inom redovisning och ekonomistyrning. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	748 826	122 465	85 600	276 150
Resultat efter finansiella poster	157 181	487 173	68 188	153 489
Soliditet (%)	74	97	40	39

Omsättning har ökat då bolaget har anställt en konsult from juni 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	253 062	465 704	818 766
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		465 704	-465 704	0
Årets resultat			124 807	124 807
Vid årets utgång	100 000	518 766	124 807	743 573

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	518 766
Årets resultat	124 807
Summa	643 573

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	230 000
Balanseras i ny räkning	413 573
Summa	643 573

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		748 826	122 465
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-5 882	0
Övriga rörelseintäkter		0	60
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		742 944	122 525
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-102 071	-18 156
Personalkostnader	2	-483 652	0
Summa rörelsekostnader		-585 723	-18 156
Rörelseresultat		157 221	104 369
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	383 604
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-800
Summa finansiella poster		-40	382 804
Resultat efter finansiella poster		157 181	487 173
Resultat före skatt		157 181	487 173
Skatter			
Skatt på årets resultat		-32 374	-21 469
Årets resultat		124 807	465 704

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		43 598	43 578
Summa kortfristiga fordringar		43 598	43 578
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		400 000	400 000
Summa kortfristiga placeringar		400 000	400 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		561 963	404 801
Summa kassa och bank		561 963	404 801
Summa omsättningstillgångar		1 005 561	848 379
Summa tillgångar		1 005 561	848 379

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		518 766	253 062
Årets resultat		124 807	465 704
Summa fritt eget kapital		643 573	718 766
Summa eget kapital		743 573	818 766
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skulder till koncernföretag		0	0
Skatteskulder		32 374	21 469
Övriga skulder		178 754	5 075
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 860	3 069
Summa kortfristiga skulder		261 988	29 613
Summa eget kapital och skulder		1 005 561	848 379

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

0,7

Underskrifter

Årsredovisning för Tanterra Consulting AB, 556675-3983
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Suzanne Hammar
Suzanne Hammar
Styrelseledamot
2023-06-15